04.12.2017 г. № 74
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая требования Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Иркутской области от 15 .10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», принимая во внимание экспертное заключение  аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области № 2157 от 09.10.2017 года на муниципальный правовой акт

1.Отменить распоряжение Главы администрации Карлукского муниципального образования от 02.02.2016 года № 4 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Карлукского муниципального образования к совершению коррупционных правонарушений»
2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  начальника организационно-технического отдела администрации Карлукского муниципального образования Баянову Н.С.

И.о.Главы  Карлукского
муниципального образования                                                          Н.С.Баянова